Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ . MT

cesrÃo 2oo5 - 2006

O Vereador que esta subscreve, vem na forma regimental em vigor,

após ouvir o soberano Plenário desta Casa, solicitar que seja

oficializado o Exmo. Sr. Pedro Aureliano Rosa, Prefeito Municipal
lnterino, para que seja construÍda uma marcenaria comunitária
municipal em conjunto com a Escola Municipal.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se torna necessária para o ensino educacional, para que

as crianças possam aprender, e com isso garantir um futuro melhor.

Av. Frei Agusline, s/n - esq. com Ruo 20 - Tel' (6ó) 3467-1O

Sala das SessÕes, aos dezenove dias do mês de Março de 2007'

Zezito Moreira Neres
Vereador

COMPROMISSO COM O POVO DE NOVA NAZARE

95/1152 - Cep 78ó38-000 - Novo Nozoré - MT

tNDrcAçÃo No o12t2oo7

Autoria Vereador: Zezito Moreira Neres